— 1 —

顺经发〔2017〕39号

佛山市顺德区经济和科技促进局 佛山市顺德

区财税局关于印发《顺德区企业提升国际化

经营能力专项资金管理办法》的通知

各镇（街道）经济和科技促进局、各有关单位：

现将《顺德区企业提升国际化经营能力专项资金管理办

法》印发给你们，请认真贯彻执行。在执行过程中如遇问题，

请径向区经科局或区财税局反映。

附件：顺德区企业提升国际化经营能力专项资金管理办法

主动公开 SDBG2017002

佛山市顺德区经济和科技促进局
佛 山 市 顺 德 区 财 税 局

文件

— 2 —

佛山市顺德区经济和科技促进局 佛山市顺德区财税局

2017年 2月 8日

（联系人：张维、李施彤，联系电话：22830355、22831858）

抄送：区法制办

佛山市顺德区经济和科技促进局办公室 2017年 2月 9日印发